证券代码: 839123

证券简称: 嘉利通

主办券商: 国投证券

哈尔滨哈工智慧嘉利通科技股份有限公司 关于哈工智慧(武汉)科技有限公司佳木斯分公司注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

哈尔滨哈工智慧嘉利通科技股份有限公司(以下简称"公司")根据经营战略发展的需要,为提高管理效率和运作效率,2025年7月1日召开的总经理办公会,同意注销哈工智慧(武汉)科技有限公司佳木斯分公司。

近日,公司收到佳木斯市郊区市场监督管理局出具的《登记通知书》,哈工智慧(武汉)科技有限公司佳木斯分公司注销手续已全部办理完毕。

二、注销分公司的基本情况

公司名称:哈工智慧(武汉)科技有限公司佳木斯分公司

统一社会信用代码: 91230800MACRYBHL9D

类型:有限责任公司分公司

地址:黑龙江省佳木斯市郊区沿江乡三连村友谊路 2211 号二层 2007 号房间负责人: 刘艳玲

经营范围:一般项目: 凭总公司授权开展经营活动; 承接总公司工程建设业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

三、注销分公司对公司的影响

本次注销哈工智慧(武汉)科技有限公司佳木斯分公司有利于优化公司资源 配置,提高管理效率和运作效率,不会对公司整体盈利能力和未来业务发展产生 不利影响,也不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件

《登记通知书》。

哈尔滨哈工智慧嘉利通科技股份有限公司 董事会 2025年7月31日